International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrări de reparație a drumului L317 

G44-Bulăiești-Mîrzești km 0+000 - 5+410. 

ocds-b3wdp1-MD-1717499978928 pentru suma fără TVA de 9 295 533,32 (nouă 

milioane două sute nouăzeci și cinci de mii cinci sute treizeci și trei de lei și treizeci și 

doi de bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 859 106,66 (un 

milion opt sute cincizeci și nouă de mii o sută șase lei și șaizeci și șase de bani) 

Suma totala 11 154 639,98 (unsprezece milioane o sută cincizeci și patru de mii șase sute 

treizeci și nouă de lei și nouăzeci și opt de bani)  

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate in decurs de 90 (nouazeci) zile